
Società Responsabile Tel. mobile e-Mail Oss.

Pasqualino Alain 079 610 96 46 alain.pasqualino@hcap.ch

Celio Daniele 079 925 47 64 daniele.celio@hcap.ch

De Luca Paolo 078 401 76 69 tomjaco49@gmail.com

Simion Claudio 079 419 98 58
claudio.simion@bluewin.ch; 

settore.giovanile@splavizzara.ch

Gnesa Giorgio 078 840 15 86 giorgiognesa@bluewin.ch

GDT BELLINZONA Pini Nicola 079 335 53 53
segretariato@gdtbellinzona.ch; 

nico_pini@hotmail.com

CHIASSO D'Agostino Dolores 078 609 97 52
doloresdagostino@hotmail.com; 

spielplanung@hc-chiasso.ch

Cantoni Krister 079 447 36 55 krister.cantoni@hclugano.ch

Tonoli Nicola 078 776 08 55 nicola.tonoli@hclugano.ch

Paramidani Massimo 0039 338 7213178 info@hockeycomo.net

Novati Simone 0039 339 8554679

FTHG Brenni Stefano 079 413 73 76 s-p.brenni@bluewin.ch

sb, 30.09.2022

HC COMO

RIVERS

Tornei U9 e U11
Indirizzi responsabili stagione 2022/23

AMBRI’ PIOTTA

LUGANO
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